
 

 

 Taranto, 16/07/2021 

 

Al Sito Web della scuola 

All’Albo Pretorio on line 

Agli atti 

Sede 

 

Oggetto: Personale ATA – avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di III^ fascia personale ATA 

valide per il triennio 2021-2024. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il D.M. 50/2021 del 03/03/2021 recante disposizioni relative alle graduatorie d’istituto del personale 

amministrativo tecnico e ausiliario per il triennio 2021-24; 

Vista  la nota MIUR prot. 9256 del 18/03/2021 - Indizione della procedura di aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – triennio scolastico 2021-24; 

Vista  la comunicazione USR Puglia prot. 7030/2021 del 19/03/2021- Indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – triennio 

scolastico 2021-24; 

Vista  la comunicazione USR Puglia - Ufficio VII Ambito Territoriale provincia di Taranto prot. 8487 del 

15/07/2021, che fissa la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie di III^ fascia del 

personale ATA per tutte le scuole della provincia al giorno 16 luglio 2021. 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie d’Istituto provvisorie di III^  fascia ATA valide per il triennio 2021- 2024. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto Scolastico www.icvoltataranto.edu.it 

Avverso le predette graduatorie entro 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi art. 9 del D.M. 640/2017, è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. Nel medesimo termine e con le stesse 

modalità si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Gargiulo  

F.to digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

http://www.icvoltataranto.edu.it/




 

 

 
 
 


		2021-07-16T09:04:39+0200
	GARGIULO TERESA




